MOC 30/2024 - Moção Etiqueta Individual Ementa:
Solicitam a Vossa Excelência a remessa de presente MOÇÃO DE APOIO, ao Presidente da Câmara dos Deputados, Sr. Arthur Lira, em apoio a PLP 21, da Deputada Federal

Luciene Cavalcante, que altera a Lei Complementar n° 173, de 27 de maio de 2020, para contagem de tempo de período aquisitivo de anuênios, triênios, quinquênios, sexta-
parte, licença-prêmio e demais mecanismos equivalentes, durante o período de enfrentamento ao Coronavírus SARS-CoV-2 (Covid 19), e dá outras providências.

14/08/2024 03:31 -Leitura

Votação ID: 1723660441213   Proposição ID: 1723660256278 14/08/2024 03:34 - 14/08/2024 03:36  12 A Favor   0 Contra   0 Abstenção

Fabinho (Presidente)
PSD

 (A Favor)
Rafael Missiunas
PDT

 (A Favor)
Rovam Castro
PT

 (A Favor)
Regininha
PT

 (A Favor)
Filipe Branco
MDB

 (A Favor)
Juquinha
PSB

 (A Favor)
Vavá
MDB

 (A Favor)
Miguel Degani
PRD

 (A Favor)
Laurinha
MDB

 (A Favor)
Julio Cesar
MDB

 (A Favor)
Rogério Gomes
CIDADANIA

 (A Favor)
Lary
MDB

 (A Favor)
Professora Diacuiara
MDB

14/08/2024, 17:39 Votei.app - Controle

https://controle.votei.app/relatorio/1723658703470/2024-08-14/1723660256278 2/2